
elektrodesign@elektrodesign.cz

71

Technické parametry

TRW –  regulátor teploty k MBW

• kapilárový regulátor výkonu pro vodní
ohřívače MBW 100 až MBW 250

• skládá se z regulačního ventilu poháně-
ného kapilárovým čidlem a regulačního
knoflíku

• regulace probíhá plynule v závislosti
na regulační odchylce

• připojovací rozměr je 3/4“ nebo 3/8“
• teplota vody do +120 °C
• maximální uzavírací tlak je 1 bar
• maximální provozní tlak je 10 bar

• maximální průtok je 300 l/hod
• nastavení teploty 7 °C – 28 °C
• regulační rozsah a stupnice na regulačním

knoflíku je rozdělena na 6 dílů
• délka kapiláry je 5 m

Upozornění:

U použití při úpravě věnkovního vzduchu 
je nutné zajistit nezávislé blokování chodu 
přívodního ventilátoru a vstupní klapky od 
kapilárové protimrazové ochrany (viz dopl-
ňující vyobrazení).

Nastavení termostatu:

• provádí se na regulačním knoflíku
 –  symbol protimrazové ochrany

Pokud je regulační knoflík v této poloze
termostatický ventil automaticky otevírá
při poklesu teploty vody pod 6 °C.

2 – teplota vody cca 12 °C
3 – teplota vody cca 16 °C
4 – teplota vody cca 20 °C
5 – teplota vody cca 24 °C
6 – teplota vody cca 28 °C

K dispozici je ucelená 

řada kapilárových regulátorů průtoku

Charakteristiky Doplňující vyobrazení

návrh a konzultace 
regulátoru 

tel. 602 679 469

K

1562
Příslušenství pro vzduchotechniku

TRW – regulátor teploty


